
令和3年10月1日　改正予定

※ 土・⽇・祝⽇及び１２⽉３０⽇〜１⽉３⽇は全便運休します。 日本中央バス株式会社

停留所名
運⾏⽇
系統番号 南30 南33-2 南33-1 南33-2 南33-2 南33-3 南33-3

敷島公園バスターミナル … … … 12:20 … … …

大渡橋(岩神町交差点南側) … … … 12:22 … … …

岩神郵便局前 … … … 12:23 … … …

前橋公園 8:05 9:01 11:09 12:24 13:19 16:06 17:35

県庁前 8:06 9:02 11:10 12:25 13:20 16:07 17:36

市役所・合庁前 8:07 9:03 11:11 12:26 13:21 16:08 17:37

⽇銀前 8:07 9:03 11:11 12:26 13:21 16:08 17:37

本町 8:09 9:05 11:13 12:28 13:23 16:10 17:39

表町 8:10 9:06 11:14 12:29 13:24 16:11 17:40

前橋駅(北口④番のりば) 8:17 9:12 11:20 12:35 13:30 16:17 17:51

永寿寺前 8:18 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

三河町 8:19 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

境橋 8:20 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

旧 ⽇赤前 8:21 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

朝⽇町 8:22 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

⽂京町四つ角 8:23 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

前橋駅南口入口 ＝ 9:13 11:21 12:36 13:31 16:18 17:52

静和幼稚園前 ＝ 9:15 11:23 12:38 13:33 16:20 17:54

けやきウォーク前橋北 ＝ 9:16 11:24 12:39 13:34 16:21 17:55

天川小学校入口 ＝ 9:17 11:25 12:40 13:35 16:22 17:56

⽂京町四つ角⻄ ＝ 9:18 11:26 12:41 13:36 16:23 17:57

東保育園前 8:24 9:19 11:27 12:42 13:37 16:24 17:58

⽂京町郵便局前 8:25 9:20 11:28 12:43 13:38 16:25 17:59

二子山幼稚園 8:26 9:21 11:29 12:44 13:39 16:26 18:00

朝倉町２丁目 8:27 9:22 11:30 12:45 13:40 16:27 18:01

朝倉町３丁目 ＝ 9:23 ＝ 12:46 13:41 ＝ ＝

⽇赤病院 ＝ 9:29 ＝ 12:52 13:47 ＝ ＝

わかば小前 ＝ 9:34 ＝ 12:57 13:52 ＝ ＝

県営住宅入口 8:28 ＝ 11:31 ＝ ＝ 16:28 18:02

朝倉団地 8:29 ＝ 11:32 ＝ ＝ 16:29 18:03

若宮上 8:30 ＝ 11:33 ＝ ＝ 16:30 18:04

八幡山 8:31 9:35 11:34 12:58 13:53 16:31 18:05

天神山 8:32 9:36 11:35 12:59 13:54 16:32 18:06

飯玉 8:33 9:37 11:36 13:00 13:55 16:33 18:07

群銀広瀬支店前 8:34 9:38 11:37 13:01 13:56 16:34 18:08

鶴巻 8:35 9:39 11:38 13:02 13:57 16:35 18:09

広瀬小学校前 8:38 9:41 11:40 13:04 13:59 16:37 18:11

団地南 8:39 9:42 11:41 13:05 14:00 16:38 18:12

広瀬山王町一丁目 8:40 9:43 11:42 13:06 14:01 16:39 18:13

広瀬 8:41 9:44 11:43 13:07 14:02 16:40 18:14

山王町 8:42 9:45 11:44 13:08 14:03 16:41 18:15

山王病院前 8:43 9:46 11:45 13:09 14:04 16:42 18:16

駒形町 8:44 9:47 11:46 13:10 14:05 16:43 18:17

東善北 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

駒形⼗字路 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 16:44 18:18

東善⼗字路 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 16:45 18:19

駒形小入口 8:45 9:48 11:47 13:11 14:06 ＝ ＝

共愛学園前 8:47 9:50 11:49 13:13 14:08 ＝ ＝

駒形駅北口 8:54 9:55 11:58 13:23 14:17 ＝ ＝

⻄善町 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 16:46 18:20

宮地町 … … … … … 16:47 18:21

前橋バスセンター … … … … … 16:57 18:35

東善団地入口 … … … … … ＝ ＝

団地中 … … … … … … …

東善 … … … … … … …

全便平日のみ運行(土・日・祝日及び12月30日～1月3日は運休します。）

広瀬・駒形駅方面　ゆき

広瀬・東善線運行予定時刻表　《広瀬・駒形駅方面》



令和3年10月1日　改正予定

※ 土・⽇・祝⽇及び１２⽉３０⽇〜１⽉３⽇は全便運休します。 日本中央バス株式会社

停留所名
運⾏⽇
系統番号 南33-3 庁32 庁39-2 庁39-2 庁39-2 庁39-2 庁35-2

東善 … 6:58 … … … … …

団地中 … 6:59 … … … … …

東善団地入口 … 7:00 … … … … …

前橋バスセンター 6:10 ＝ … … … … …

宮地町 6:11 ＝ … … … … …

⻄善町 6:13 ＝ … … … … …

駒形駅北口 ＝ ＝ 9:14 10:09 12:04 13:39 14:53

共愛学園前 ＝ ＝ 9:16 10:11 12:06 13:41 14:55

駒形小入口 ＝ ＝ 9:18 10:13 12:08 13:43 14:57

東善⼗字路 6:14 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

駒形⼗字路 6:15 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

東善北 ＝ 7:02 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

駒形町 6:16 ＝ 9:19 10:14 12:09 13:44 14:58

山王病院前 6:17 ＝ 9:20 10:15 12:10 13:45 14:59

山王町 6:18 ＝ 9:21 10:16 12:11 13:46 15:00

広瀬 6:19 ＝ 9:22 10:17 12:12 13:47 15:01

広瀬山王町一丁目 6:20 7:03 9:23 10:18 12:13 13:48 15:02

団地南 6:21 7:04 9:24 10:19 12:14 13:49 15:03

広瀬小学校前 6:22 7:08 9:28 10:23 12:18 13:53 15:07

鶴巻 6:23 7:09 9:29 10:24 12:19 13:54 15:08

群銀広瀬支店前 6:24 7:10 9:30 10:25 12:20 13:55 15:09

飯玉 6:25 7:11 9:31 10:26 12:21 13:56 15:10

天神山 6:26 7:12 9:32 10:27 12:22 13:57 15:11

八幡山 6:27 7:13 9:33 10:28 12:23 13:58 15:12

若宮上 6:28 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

朝倉団地 6:29 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

県営住宅入口 6:30 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

わかば小前 ＝ 7:14 9:34 10:29 12:24 13:59 15:13

⽇赤病院 ＝ 7:22 9:42 10:37 12:32 14:07 15:21

朝倉町３丁目 ＝ 7:26 9:46 10:41 12:36 14:11 15:25

朝倉町2丁目 6:31 7:27 9:47 10:42 12:37 14:12 15:26

二子山幼稚園 6:32 7:28 9:48 10:43 12:38 14:13 15:27

⽂京町郵便局前 6:33 7:29 9:49 10:44 12:39 14:14 15:28

東保育園前 6:34 7:30 9:50 10:45 12:40 14:15 15:29

⽂京町四つ角⻄ 6:35 7:31 9:51 10:46 12:41 14:16 ＝

天川小学校入口 6:36 7:32 9:52 10:47 12:42 14:17 ＝

けやきウォーク前橋北 6:37 7:33 9:53 10:48 12:43 14:18 ＝

静和幼稚園前 6:38 7:34 9:54 10:49 12:44 14:19 ＝

前橋駅南口入口 6:41 7:37 9:56 10:51 12:46 14:21 ＝

⽂京町四つ角 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:30

朝⽇町 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:31

旧 ⽇赤前 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:32

境橋 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:33

三河町 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:34

永寿寺前 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:36

前橋駅(北口①番のりば) 6:45 7:41 10:00 10:55 12:50 14:25 15:40

表町 ＝ 7:42 10:01 10:56 12:51 14:26 15:41

本町 … 7:44 10:03 10:58 12:53 14:28 15:43

市役所・合庁前 … 7:45 10:04 10:59 12:54 14:29 15:44

県庁前 … 7:46 10:05 11:00 12:55 14:30 15:45

前橋公園 … 8:00 10:15 11:01 13:05 14:40 15:55

岩神郵便局前 … ＝ ＝ 11:02 ＝ ＝ ＝

大渡橋(岩神町交差点南側) … … … 11:03 … … …

敷島公園バスターミナル … … … 11:15 … … …

広瀬・東善線運行予定時刻表　《前橋駅・敷島公園BT方面》

前橋駅・前橋公園・敷島公園バスターミナル方面　ゆき

全便平日のみ運行(土・日・祝日及び12月30日～1月3日は運休します。）



令和3年10月1日　改定予定
日本中央バス株式会社

敷島公園
BT

大渡橋 150
前橋
公園 150 150

県庁前 200 200 220

本町 150 200 200 250

前橋駅 100 150 200 200 250

境橋 100 150 200 200 － －
けやき
ウォーク
前橋北

－ 100 150 200 200 200 250
文京町
四つ角 150 150 150 200 200 200 200 250

朝倉町
２丁目 200 200 200 200 200 200 200 200 340

朝倉団地 100 200 250 250 250 250 250 250 250 380

日赤病院 － 100 200 250 250 250 250 250 250 250 380

天神山 150 150 150 210 320 320 320 320 320 320 320 430
広瀬
小学校前 100 210 210 210 210 340 340 340 340 340 340 340 450

広瀬山王町
一丁目 100 210 240 240 240 260 380 380 380 380 380 380 380 450

広瀬 100 100 210 240 240 240 260 380 380 380 380 380 380 380 450
山王
病院前 100 100 100 210 240 240 240 260 380 380 380 380 380 380 380 450

東善
十字路 100 160 190 220 260 300 300 300 350 430 430 430 430 430 430 430 450

駒形
十字路 100 100 160 190 220 260 300 300 300 350 430 430 430 430 430 430 430 450

東善北 － － － － 100 150 240 290 － 300 350 420 － 420 420 420 420 － －
駒形小
入口 － － － 100 160 190 220 260 300 300 350 400 430 430 430 430 430 430 430 450

駒形駅
北口 100 － － － 170 240 240 280 310 310 310 400 430 430 430 430 430 430 430 430 450

西善町 － － － 150 150 150 160 190 220 260 － 320 350 400 450 450 450 450 450 450 － －
前橋バス
センター 150 － － － 160 160 210 220 230 280 320 － 370 420 470 520 520 520 520 520 520 － －

東善 － － － － 100 － － － － 150 210 260 320 － 320 370 450 － 450 450 450 450 － －
※小人は半額です。（１０円以下のは数は切り上げます。）　　

広瀬・東善線　普通旅客運賃表


